*Ex  
Biblioth. Regia  
Berolinensi*

*ital. oct. 9.*

tato est tribilior ac detestabilior quanto anima corpore  
est nobilior atque preciosior docebat psalmista. Nos  
peccator pessima. **B**z i his nichil omni' eote pro  
pheta attestat. Preciosa semper est in conspectu domini  
mors scorum et. Qualiteriusque i morantur. Ne soluz  
autem preciosa est mors scorum nostrorum uerum etiam aliorum  
scorum siue iustorum siue bonorum christianorum necnon et  
peccatorum quatinusque malignorum uero extor et in  
ueria fide i secundis ecclesie unitate mortuum  
secundus illud apostoli. Huius mortui qui in domino moriuit  
Propriusque enim ait dominus sapientia. Sapientia. & Justus  
si morte percepit fuit in refrigerio erit. Si tamen  
morturus est temptationibus atque alijs in mortis et  
agonia sibi necessariis constanter atque prudenter  
se tenuerit atque rexerit quod ad modum in sequentibus  
manifestabitur. Et ideo de morte bonorum domini taxat  
quidam sapientia sic ait. Nos nichil aliud est quam  
exit de carne. finis exili. depositio oneris. nisi  
sumus. id est corporis oium etitudinum terminatio. oium  
piclorum evanescere. oium malorum insuptio. oium  
uiciorum disruptio. debiti nialis solutio. reddit  
in puram. ingens in gloria. Domine ecce huius uelius est  
dies mortis die natitatis. quod numerum de boni  
et electis est triunfo intelligentius. quod malis atque  
reprobis nec dies natus neque bona mors dicitur

pot. Quia p[ro]p[ter] bonu[m] xpianu[m] vino i[us] q[ui]libet peccor uere  
cotitus i[us] fidelis de morte corporali etia[m] qualiter  
cuiq[ue] qualiciq[ue] ueret causa sibi illata ostendari no[n] te-  
bet neq[ue] perturbari nec ipam patimscere. S[ed] sponte  
et uoluntarie metis natiu[em] que sensibilitati utiq[ue]  
d[omi]natur / morte suscipiat atq[ue] sufferat. patiet[ur]  
sustineat. sua in hac re uoluntates plenarie di-  
uine conformas atq[ue] comites uoluntati ut tene-  
tur. Si tu[us] bii i[us] securi hic egidi uolumine atq[ue] <sup>al' uolu[er]e it</sup>  
q[ue] mori quedam sapientia sic dicete. B[ea]n mori e[st] libene  
mori. Vnus subdit iter. Re satis uixerim  
nec anni nec dies facuit. S[ed] aius. hec ille. Cu[m]  
ig[ue] ex debito atq[ue] ure natiu[em] omnis mori necesse  
sit. vmo iomis opporteat. quido qualiter i[us] ubi  
deus op[er]is uoluit. Liq[ue] ipi dei uoluntas semp[er]  
et ubiq[ue] bona sit iusta atq[ue] iocunda ul[tra] recta eo  
q[ue] sic cassianus attestat in quinta collate. Fidelissimum  
de oia que uidet[ur] ul[tra] ad ipsa ul[tra] p[ro]p[ter]a pro n[ost]ris uti  
litatibus dispelat magis est p[ro]p[ter] suor[um] salute et  
quod p[ro]p[ter] sollicitus. q[ue] nos ipi sumus p[ro]p[ter] nobis.  
Liq[ue] morte tp[er]ale liber fugere i[us] euat[ur] atq[ue] immiti  
re mimes ualeam[us] iocanto morte ipam sensibilitati  
recalcitrantes ex metis re bii disposite uoluntarie  
et libenter absq[ue] minime et contradictione qui do[n]o  
uoluit debemus acceptare. Vnus Seneca. Feras no[n]